АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]515-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление главы Нововаршавского муниципального
района Омской области от 11 ноября 2013 года № 1186-п «Об утверждении муниципальной программы Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавского муниципального района Омской области до 2026 года»

	В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2024 году, руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавского муниципального района Омской области до 2026 года», утвержденную постановлением главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11 ноября 2013 года № 1186-п, внести следующие изменения:
1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «2 499 200 755,12» заменить цифрой «2 515 039 411,38», цифру «523 038 696,06» заменить цифрой «538 877 352,32»;
1.2 в разделе 6:
1) в семнадцатом абзаце цифру «1 143 733 343,76» заменить цифрой «1 141 518 264,91»;
2) в восемнадцатом абзаце цифру «34 210 201,78» заменить цифрой «34 210 200,83»;
3) в девятнадцатом абзаце цифру «150 526 093,88» заменить цифрой «176 363 661,27»;
4) в двадцатом абзаце цифру «802 456 098,14» заменить цифрой «806 976 177,94»;
5) в двадцать первом абзаце цифру «82 674 578,50» заменить цифрой «82 839 952,34»;
6) в двадцать пятом абзаце цифру «203 189 465,95» заменить цифрой «190 720 180,98»;
1.3 в приложение № 2 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «1 143 730 343,76» заменить цифрой «1 141 518 264,91», цифру «131 900 154,85» заменить цифрой «129 685 076,00»;
1.4 в приложение № 3 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «34 210 201,78» заменить цифрой «34 210 200,83», цифру «2 024 000,00» заменить цифрой «2 023 999,05»;
1.5 в приложение № 4 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «150 526 093,88» заменить цифрой «176 363 661,27», цифру «8 494 897,30» заменить цифрой «34 332 464,69»;
1.6 в приложение № 5 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «802 456 098,14» заменить цифрой «806 976 177,94», цифру «203 183 052,51» заменить цифрой «207 703 132,31»;
1.7 в приложение № 6 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «82 674 578,50» заменить цифрой «82 839 952,34», цифру «10 067 838,00» заменить цифрой «10 233 211,84»;
1.8 в приложение № 10 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «203 189 465,95» заменить цифрой «190 720 180,98», цифру «154 132 537,49» заменить цифрой «141 663 252,52»;
1.9 приложение № 11 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Нововаршавского
муниципального района Омской области				                      В.Н. Данилов

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024

№

515

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в

постановление г

лавы Нововаршавского муниципального

района

Омской области от 11

ноября

2013

года

№ 1186

-

п «Об утвержде

нии

муниципальной программы Нововаршавского муниципального

района Омской области

«Развитие экономического потенциала Нововаршавского муниципального района

Омской области до 2026 года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий

муниципальной программы в 202

4

году, руководствуясь Устав

ом

Нововаршавского

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района

Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавс

кого

муниципального района Омской области до 202

6

года», ут

вержденную постановлением

г

лавы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11

ноября 2

013

года

№ 1186

-

п, внести следующие изменения:

1.1

в строке «Объемы и источники финансирования мун

иципальной программы в

целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «

2

499

200

755,12

»

заменить цифрой «

2

515

039

411,38»

, цифру «

523

038

696,06

» заменить цифрой

«

538

877

352,32

»;

1.2

в разделе 6:

1)

в

семнадцатом

абзаце цифру «

1

143

733

343,76

» заменить цифрой

«

1

141

518

264,91

»;

2)

в

восемнадцатом

абзаце цифру «

34

210

201,78

» заменить цифрой

«

34

210

200,83

»;

3)

в

девятнадцатом

абзаце цифру «

150

526

093,88

» заменить цифрой

«

176

363

661,27»

;

4) в двадцатом абзаце цифру «802

456

098,14» зам

енить цифрой «

806

976

177,94

»;

5) в двадцать первом абзаце цифру «82

674

578,50» заменить цифрой

«82

839

952,34»;

6) в двадцать пятом абзаце цифру «203

189

465,95» заменить цифрой

«190

720

180,98»;

1.3

в приложение № 2 к муниципальной программе:

1)

в строк

е «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «

1

143 730

343,76

» заменить цифрой

«

1

141

518

264,91»,

цифру «

131

900

154,85» заменить цифрой «129

685

076,00»;

1.4 в приложение № 3 к муниципал

ьной программе:

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024  №  515 - п   р. п. Нововаршавка

  О внесении изменений в  постановление г лавы Нововаршавского муниципального    района   Омской области от 11   ноября  2013  года  № 1186 - п «Об утвержде нии  муниципальной программы Нововаршавского муниципального  района Омской области  «Развитие экономического потенциала Нововаршавского муниципального района  Омской области до 2026 года»       В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий  муниципальной программы в 202 4   году, руководствуясь Устав ом   Нововаршавского  муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района  Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавс кого  муниципального района Омской области до 202 6   года», ут вержденную постановлением  г лавы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11   ноября 2 013   года   № 1186 - п, внести следующие изменения:   1.1  в строке «Объемы и источники финансирования мун иципальной программы в  целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру « 2   499   200   755,12 »  заменить цифрой « 2   515   039   411,38» , цифру « 523   038   696,06 » заменить цифрой  « 538   877   352,32 »;     1.2  в разделе 6:   1)  в  семнадцатом  абзаце цифру « 1   143   733   343,76 » заменить цифрой  « 1   141   518   264,91 »;   2)  в  восемнадцатом  абзаце цифру « 34   210   201,78 » заменить цифрой  « 34   210   200,83 »;   3)  в  девятнадцатом  абзаце цифру « 150   526   093,88 » заменить цифрой  « 176   363   661,27» ;   4) в двадцатом абзаце цифру «802   456   098,14» зам енить цифрой « 806   976   177,94 »;   5) в двадцать первом абзаце цифру «82   674   578,50» заменить цифрой  «82   839   952,34»;   6) в двадцать пятом абзаце цифру «203   189   465,95» заменить цифрой  «190   720   180,98»;   1.3  в приложение № 2 к муниципальной программе:   1)  в строк е «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по  годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру « 1   143 730   343,76 » заменить цифрой  « 1   141   518   264,91»,  цифру « 131   900   154,85» заменить цифрой «129   685   076,00»;   1.4 в приложение № 3 к муниципал ьной программе: